

تثنيه ۳۱ و ۳۲ (از ۳۱: ۱۹ تا ۳۲: ۶)

قوم خدا در جهان خدا - آواز خواندن خدا

(یکشنبه ۱۲ مارچ ۲۰۲۳ -)

مقدمه: به سرود ملی کشورتان فکر کنید. درباره مردم یا ملت شما چه می گوید؟ چقدر دقیق است؟ وقتی آن را می خوانید چه احساسی دارید؟ با فرد کناری صحبت کنید... موسیقی قدرتمند است! خلق و خوی ما را تغییر می دهد شجاعت را در دل ما القا می کند و به قلب ما آرامش می بخشد، کلمات را - چه درست و چه احمقانه - در خاطرات ما می چسباند، ما را با دیگران پیوند می دهد، افراد را در یک هدف پیوند می دهد و به شکل گیری هویت ما کمک می کند.

بحث اصلی: بخش امروز تثنيه آهنگی است که همه این کارها را برای قوم خدا انجام می دهد. به پایان موعظه بزرگ موسی می رسد، که در آن زمان بنی اسرائیل قوم منتخب خدا بودند، و قوم خدا در آستانه ورود به سرزمین موعود بودند. اما از آن زمان تاکنون، آیه ۱، این آهنگ متعلق به همه مردم است. هر کسی که آن را بشنود عمیقاً سرحال می شود و قلبش قدرتمند می شود، آیه ۲

دو هدف کلی برای این آهنگ وجود دارد: اول، تعالی فیض خدا - او پدری مهربان برای مردم خود بوده است، آیات ۴. ثانیاً، برای فروتنی قوم خدا - آنها کودکی عاصی و سرکش بوده اند، ۵-۶ (بخوانید)-۳

۱. خدا قوم خود را انتخاب کرد و نجات داد (۷-۱۴): از همان ابتدا خدا ابتکار عمل را به دست گرفت تا اسرائیل را قوم خاص خود از بین همه گروه های مردمی روی زمین قرار دهد، ۷-۹ (بخوانید). از آن زمان او آنها را نجات داده و از آنها محافظت کرده است، ۱۰-۱۲. و به آنها سرزمینی شگفت انگیز و فراوان داد تا زندگی کنند و برکت گیرند آیه ۱۳-۱۴ (بخوانید). این یک تصویر شگفت انگیز است، استعاره پس از استعاره درباره ی فراوانی. این به معنای الهام بخشیدن به قلب ماست تا خدا را به خاطر کار نجات بخشش ستایش کنیم

و وقتی فکر می کنم که خدا، پسرش را دریغ نمی کند. او را فرستاد تا بمیرد. که بر روی یک صلیب که بارهای من را با خوشحالی به دوش می کشید، خون او ریخته شد و مرد تا گناه من را بردارد سپس روح من، برای تو میخواند، ای نجات دهنده من، خدای من، برای تو می خواند، چقدر تو بزرگی، چقدر تو بزرگی.

در آیه ۱۵ نام مستعار خدا برای مردم است. این به معنای "Jeshuren": مردم خدا را رد کردند ۱۵-۱۸. ۲. صادق» یا «عادل» است، یعنی قوم خدا دقیقاً مانند خدای پدرشان بودند. همانطور که می گوئیم، "مانند پدر مانند» در جمله ای در مورد طرد مردم از خدا و پدرشان Jeshuren پسر. " بنابراین بسیار تحسین برانگیز است که نام استفاده می شود. ما درد را در قلب خدا احساس می کنیم، چیزی که هر پدر و مادری می تواند به نحوی با آن یکی شود.

برخی از والدین به طرز بسیار دردناکی با خدا ارتباط برقرار می کنند و آن نوع ناراحتی عمیقی که شخصیت شکسپیر، شاه لیر، ابراز می کند. در نمایشنامه او در حالی که قلبش را بیرون می ریزد، ناله می کند و دخترش را به "خاطر ناسپاسی و خیانت به او ناسزا می گوید: "چه تیزتر از دندان مار است که بچه ای ناسپاس داشته باشی (شکسپیر، پرده اول، صحنه ۴، شاه لیر)

این بخش از آهنگ قلب ما را فروتن می کند و ما را به خواندن رحمت خدا به قلب خود و کسانی که در اطراف ما هستند که خدا و پدر خالق خود را انکار کرده و طرد کرده اند هدایت می کند. برای اینکه از خدا بخواهیم که قلبهایمان عاشق او باشد

بیا ای سرچشمه هر نعمتی. قلبم را برای آواز خواندن رحمت تنظیم کن که هرگز قطع نمی شود. قلبم را فراخوان برای آهنگ های بلندترین ستایش

من مستعد سرگردانی هستم، پروردگارا من آن را احساس می‌کنم. مستعد ترک خدایی که دوستش دارم، قلب من اینجاست، بگیر و مهرش کن. آن را برای دادگاه‌های خود در بالا مهر و موم کن. اینجا قلب من است. بگیر و مهر و موم کن. آن را برای دادگاه‌های خود در بالا مهر و موم کن.

وقتی دل‌هایمان از خدا دور می‌شود، وقتی او را طرد می‌کنیم و عشق او را رد می‌کنیم، همه چیز جدی می‌شود. زمانی که قوم او را رد می‌کنند، این سرود به واکنش خدا اشاره میکند.

۳. خدا از قوم خود دور می‌شود (آیه ۲۵-۱۹): فرزندان او را رد کردند و بنابراین او از آنها کناره‌گیری کرد. عبارت "صورت‌ها را از آنها پنهان خواهیم کرد" (آیه ۲۰) چیز وحشتناکی به نظر نمی‌رسد اما ... این بر خلاف نعمت بزرگ خدا در ۲۴-۲۶ است.

خداوند شما را برکت دهد و شما را حفظ کند. خداوند نور چهره‌ی خود را بر شما بتاباند و به شما رحم کند. خداوند، چهره خود را بر شما نمایان می‌کند و به شما آرامش می‌دهد. « هنگامی که خداوند از ما روی گردان می‌شود حضور، برکت، حفاظت و آرامش خود را کنار می‌گذارد.

ویلیام بریج، الهی‌دان انگلیسی قرن هفدهم، آن را اینگونه بیان می‌کند: «خداوند بارها فرزندان خدا را می‌بیند که آنها در آرامش و آسایش خود، بی‌هوده و هرز و بی‌هدف می‌شوند. سپس خود را کنار می‌کشد و آرامش آنها از بین می‌رود... [خدا]... طرحی از عشق برای فرزندان دارد، اجازه می‌دهد که دلسردی بر آسایش آنها بگذرد: آرامششان، A Lifting for the Downcast، قطع شود، قلب‌هایشان مضطرب شود و روح‌هایشان سرد شود...» (ویلیام بریج p32-34)

زمان‌هایی فرا می‌رسد که از ما خواسته می‌شود به خدا اعتماد کنیم. تنها زمانی که خداوند با محبت چهره خود را پنهان می‌کند، متوجه می‌شویم که بدون او چقدر فقیر هستیم. آیا فکر می‌کنید که خداوند چهره خود را از شما پنهان کرده است؟ اعتراف به او و اعتراف به نیاز خود، ما را به سوی توبه و شعله ور شدن عشق آتشین به خدا در قلب ما سوق می‌دهد. آیا فکر می‌کنید که خداوند چهره خود را از کلیسا و از مردم این کشور پنهان کرده است؟ حسی وجود دارد که در آن آواز موسی ما را به خواندن برای احیاء سوق می‌دهد.

ای خداوند عزت نام خود را باز گردان، با اعمال قدرت مقتدرانه، بیا زمین را دوباره تکان بده، تا همه ببینند، و با ترس به سوی خدای زنده بیایند که پادشاهی او سالها طول خواهد کشید.

ای خداوند، شهرت خود را در تمام زمین باز گردان، و در زمان ما کلیسایی را که نام تو را یدک می‌کشد، احیا کن. و در خشم خود، خداوند، رحمت را به یاد بیاور، ای خدای زنده، که رحمت او سالها طول خواهد کشید.

خداوند، دل ما را نرم کن، جایی که سخت و سردیم، در آتش پالایشگر، بیا طلا را پاک کن. اگر چه رنج می‌آید، و شر نزدیک می‌شود، هنوز خدای زنده ما سلطنت می‌کند، او اینجا سلطنت می‌کند.

۴. خدا در داوری و رستگاری خود شناخته خواهد شد (۲۶-۴۳): خدا می‌توانست انتخاب کند که حافظه قوم خود را از تاریخ جهان و بشر پاک کند، و کاملاً حق داشت که این کار را می‌کرد. اما اگر او این کار را انجام می‌داد، وعده‌هایش شکست می‌خورد، ۲۶-۲۷. پس خداوند قوم خود را از طریق سایر ملل داوری می‌کند، او آنها را تسلیم خواهد کرد تا توسط دیگران شکست بخورند، آیه ۳۰ (بخوانید). اما خدا خدای تمام جهان است، و او ملت‌هایی را که برای قضاوت مردم خود استفاده می‌کرد، داوری خواهد کرد، آیه ۳۵ (بخوانید). این سرود پرستشی است درباره‌ی عدالت کامل خدا.

خدا را برای نجاتش عبادت می‌کند و با فیض به پایان می‌رسد. خداوند قوم خود را تأیید خواهد کرد و بر آنها رحم خواهد کرد، آیه ۳۶ (بخوانید). و نتیجه این است که خدا همانگونه که هست شناخته می‌شود - خدا! و در نهایت جهان و همه مردم جهان از خدا و آنچه خدا در عدالت و نجات خود انجام داده است، شادی خواهند کرد، آیه ۴۳، (بخوانید) به عبارت ساده - خدا و آنچه خدا انجام می‌دهد، الهام بخش ستایش است. آیه ۴۳ دعوتی است برای هر فرد مؤمن برای شادی در خدا، اما همچنین یک ندای بشارتی به عنوان "آسمان" است، به پاورقی در انجیل کلیسا نگاه کنید، می‌تواند "مردم او یا ملت‌ها" ترجمه شود، یعنی هر گروهی از مردم در زمین. رحمت و لطف خداوند گسترش می‌یابد و

مهم ترین نکته در مورد لطف و رحمت او در آن عبارت آخر است که می گوید: زمین قوم خود را پاک می کند، یعنی کفار می دهد، یک کلمه قربانی، چیزی می میرد، خورش ریخته میشود، برای کفار، تا مردم و سرزمینش را پاک کند. و این خود خداست که کفار را می دهد.

با مرور این آهنگ باستانی، سرود های مختلفی را نقل کرده ام. ما باید دوباره این کار را انجام دهیم، اما این بار سرود دیگری در کتاب مقدس است. سرودی درباره کفار خدا برای پاکسازی قومش از گناهشان. در واقع این دو سرود است که کتاب مقدس به عنوان یک سرود جدید با هم ترکیب می کند که می گوید سرود موسی ما را به عیسی بره خدا که برای کفار گناه ما روی صلیب مرد میسازد، اینجاست، در انتهای دیگر کتاب مقدس است

و چیزی دیدم که به دریایی از شیشه می مانست که با آتش در آمیخته شده باشد، و در کنار دریا کسانی را ایستاده دیدم» که بر آن وحش و بر تمثال او و بر عدد نام او پیروز شده بودند. اینان چنگهایی به دست داشتند که خدا به آنان داده بود. و سرود خادم خدا، موسی، را می خواندند و سرود آن بره را که: «عظیم و حیرت زاست کارهای تو، ای خداوند خدای قادر مطلق. عدل و حق است راههای تو، ای پادشاه همه اعصار. کیست که از تو نترسد، ای خداوند، و نام تو را جلال ندهد؟ زیرا تو، و تنها تو، قدوسی. همه قومها خواهند آمد و در پیشگاه تو به پرستش خواهند ایستاد زیرا که». کارهای عادلانه تو اکنون آشکار شده است
۴ مکاشفه - ۲: ۱۵

نتیجه: آواز موسی، سرود ملی اسرائیل، آهنگ ما ... برای خواندن از قلب خود برای جهان و برای همه مردم است